

# Årsredovisning

för

## Capratek AB

559070-2915

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Capratek AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-06-30



Mikael Wällner

# Årsredovisning

för

## Capratek AB

559070-2915

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Capratek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom järnvägsbranschen samt tar fram och säljer kabelskydd till järnvägen. Bedriver även utveckling av administrationsverktyg inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 455	1 437	2 116	2 122
Resultat efter finansiella poster	42	60	486	349
Soliditet (%)	64,1	58,6	59,9	66,5

Då man varit färre anställda under året har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	450 542	45 842	546 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 842	-45 842	0
Årets resultat			49 802	49 802
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>496 384</b>	<b>49 802</b>	<b>596 186</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	496 384
årets vinst	49 802
	<b>546 186</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (255 kronor per aktie)	127 500
i ny räkning överföres	418 686
	<b>546 186</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 455 456	1 436 668
Övriga rörelseintäkter		0	2 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 455 456</b>	<b>1 439 016</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 147	-24 063
Övriga externa kostnader		-463 195	-338 424
Personalkostnader	2	-828 699	-934 155
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 080	-70 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 415 121</b>	<b>-1 366 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 335</b>	<b>72 294</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 793	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 117	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 840	-12 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 070</b>	<b>-12 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 405</b>	<b>59 860</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 405</b>	<b>59 860</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 603	-14 018
<b>Årets resultat</b>		<b>49 802</b>	<b>45 842</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

19 815

27 021

Inventarier, verktyg och installationer

4

167 664

230 538

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**187 479**

**257 559**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

275 250

15 250

Andra långfristiga fordringar

6

0

217 193

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**275 250**

**232 443**

**Summa anläggningstillgångar**

**462 729**

**490 002**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

348 750

Övriga fordringar

165 096

56 326

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 733

12 381

**Summa kortfristiga fordringar**

**317 829**

**417 457**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

469 062

406 062

**Summa kassa och bank**

**469 062**

**406 062**

**Summa omsättningstillgångar**

**786 891**

**823 519**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 249 620**

**1 313 521**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

496 384

450 542

Årets resultat

49 802

45 842

**Summa fritt eget kapital**

**546 186**

**496 384**

**Summa eget kapital**

**596 186**

**546 384**

#### Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

258 000

282 000

**Summa obeskattade reserver**

**258 000**

**282 000**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

151 823

183 216

**Summa långfristiga skulder**

**151 823**

**183 216**

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

30 622

30 622

Leverantörsskulder

16 445

19 778

Skatteskulder

11 048

66 787

Övriga skulder

173 996

171 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 500

13 698

**Summa kortfristiga skulder**

**243 611**

**301 921**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 249 620**

**1 313 521**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 028	36 028
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 028</b>	<b>36 028</b>
Ingående avskrivningar	-9 007	-1 801
Årets avskrivningar	-7 206	-7 206
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 213</b>	<b>-9 007</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 815</b>	<b>27 021</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	314 370	314 370
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>314 370</b>	<b>314 370</b>
Ingående avskrivningar	-83 832	-20 958
Årets avskrivningar	-62 874	-62 874
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 706</b>	<b>-83 832</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 664</b>	<b>230 538</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 250	15 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 250</b>	<b>15 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 250</b>	<b>15 250</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	220 000	120 000
Tillkommande fordringar	0	100 000
Avgående fordringar	-220 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>220 000</b>
Ingående nedskrivningar	-2 807	-2 807
Återförda nedskrivningar	2 807	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>217 193</b>